
Národní

,.,,n,,,, SPR-S251/2022::::',:22,323 Č j ' NTM PI/12940/2022
KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen ,,Smlouva")
uzavřená pode § 2079 a násl. z. Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku

I. Smluvní strany
NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM
se sídlem Praha 7, Kostelní 42, PSČ 170 78

zastoupené: Mgr. Milošem Josefovičem, náměstkem generálního ředitele
IČ 00023299
DIČ CZ00023299

(dále jen ,kupující" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

Netfox sr.o.
se sídlem Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3
zastoupená: Martinem Vašíčkem, jednatelem společnosti
IČ 27574032
DIČ CZ27574032

Zapsán v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116806
(dále jen ,,prodávající" nebo obecně ,,smluvní strana")

II. Předmět Smlouvy
1. Prodávající se podpisem Smlouvy zavazuje, Že kupujícímu odevzdá síťové přepínaČe
(switche) vč. balíčku servimí podpory výrobce v souladu s přílohou č. l (dále jen
,,hardware") a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že hardware
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Kupující se zavazuje zaplatit za shora uvedené plnění prodávajícího kupní cenu hardwaru
ve výši 710 400 kč + dph vevýši 149 184 KČ, celkem 859 584 KČ (slovy: osm setpadesát
devět tisíc pět set osmdesát čtyři koruny české), a to na základě daňového dokladu vystaveného
prodávajícím kupujícímu. Zálohová platba není dohodnuta. Kupní cena bude kupujícím
zaplacena po té, co bude hardware předán kupujíámů a to na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím na celou kupní cenu se splatností 14 dní ode dne jej ího doruČení
kupujícímu. Přílohou tohoto daňového dokladu musí být kopie předávacího protokolu
(ČI. II odst. 3 této Smlouvv). Každý daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti
dMíového dokladu dle příslušného právního předpisu. Nebude-li daňový doklad uvedené
náležitosti obsahovat nebo nebude-li obsahovat předávací protokol, je kupující oprávněn
prodávajícímu daňový doklad vrátit. Kupující není v takovém případě v prodlení se zaplacením
kupní ceny. prodávající fakturu s přílohami zašle emailem na adresu faktury@nm.cz.

3. Prodávající se zavazuje dodat hardware do sídla kupujícího nejpozději devět měsíců
od účinnosti této Smlouvy na své náklady. O předání a převzetí bude podepsán předávací
protokol. V souladu s § 2087 ObčZ prodávající odevzdá kupujícímu veškeré doklady
vztahující se k hardwaru a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo v souladu se smlouvou.

I||III||||||||||||I
5567-2022-NTM



4. Kupující nabývá vlastnické právo k hardwaru jeho protokolárním převzetím
od prodávajícího.

5. prodávající podpisem smlouvy prohlašuje, že veškerá jeho plnění v souvislosti s touto
smlouvou (zejména dodání hardwarij doprava, balení, doklady, záruční servis aj.) jsou již plně
zohledněna v kupní ceně hardwaru.

III.
Záruční doba

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na provoz hardwaru v délce blíže specifikované
v Příloze Č. l ode dne předání hardwaru prodávajícímu (dále jen ,,záruční doba"). V této lhůtě
zajistí prodávající rovněž bezúplatný záruční servis.

2. prodávající odpovídá kupujícímu za to, že v záruční době, hardware bude mít smluvenou
jakost a provedení, bude plně funkční, při předání bude řádně zabalen a v průběhu přepravy
prostřednictvím dopravce zaručuje, že při řádné a odpovědné manipulaci s hardwarem
nedojde k poškození hardwaru či jeho obalu v průběhu přepravy.

3. Dále prodávající zaručuje, že na dodaném hardwaru neváznou práva třetích osob, zejména
práva vyplývající z průmyslového vlastnictví.

4. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady
omámit prodávajícímu (reklamovat) stejným způsobem jako v případě vad zjevných.

5. prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad
kupujícího se k této reklamaci písemně vyjádřit. v písemném vyjádření prodávající uvede,
zda vady uznává či nikoli. V případě, že prodávající oprávněnost vady uzná, zavazuje se jí
odstranit do 30ti pracovních dnů ode dne jejího nahlášení ze strany kupujícího.

6. Smluvní strany dohody, Že zapodstatné porušení smlouvy pokládají výskyt vadhardwalu
které zcela či z části znemožňují jeho užívání či výskyt většího množství vad (nejméně dvou).

7. Vede práv z odpovědnosti za vady u podstatného či nepodstatného porušení smlouvy
obsažených v občanském zákoníku má kupující v případě podstatného i nepodstatného
porušení smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí
osoby. Podmínkou je, že kupující prokazatelně doloží výši a důvodnost takovýchto nákladů.

IV.
Smluvní pokuty

1. Prodávající. kteiýbude v prodlení s dodáním hardwaru oproti termínu dohodnutém v této
smlouvě nebo bude-li v prodlení s odstraněním vady, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 1 000 KČ, a to za kaŽdÝ den prodlení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která
vznikla v příčinné souvislosti s důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a
vymáhána.

2



3. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí
být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod. Smluvní
pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od prokazatelného odeslání vyúčtování kupujícímu.

V.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemným odstoupením
jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

2. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany prodlení kupujícího s úhradou
kupní ceny přesahující dva měsíce smluvený termín splatnosti faktury a dále prodlení
prodávajícího s dodáním zboží přesahující 21 dnů oproti smluvenému termínu. Podstatným
porušením se rovněž rozumí výskyt vad hardwaru, které zcela či z části znemožňují jeho
užívání či opakovaný výskyt většího množství vad (nejméně dvou).

3. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující
tvrzené důvody.

4. Smluvní strana, které bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu musí písemně bez
zbytečného odkladu vyjádřit a uvést, zda důvody odstoupení uznává či nikoli. Pokud důvody
omámení odstoupení od smlouvy neuznává, má strana uvést, v čem spatřuje nedostatek
důvodů k odstoupení od smlouvy.

5. Pokud druhá smluvní strana odstoupení od smlouvy uzná, provedou smluvní strany
inventarizaci dosavadních právních vztahů vyplývajících z plnění smlouvy. Dodané a
nezaplacené zboží bude vráceno bez zbytečného odkladu prodávajícímu.

6. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na smluvní
pokutu a na náhradu Škody.

VI.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z. Č. 340/2015 Sb.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z. č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

2. Smluvní strany berou na vědomí, Že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, Že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, Že je zrušena od počátku. Odstavec
l se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě

3



do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, Že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-
ii dosud v dobré víře, Že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tří měsíců ode dne, kdybyla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu
chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popmným způsobem
mají obě smluvní strany.

3. Pode § 8 odst. 4 a 5 Z.Č. 340/2015 Sb. platí, Že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna pode zákona o veřejných zakáZkách je tím splněna
povinnost uveřejnit ji pode zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uvěřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní podle
takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto
zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o srnlouvtj která má být
zveřejněna podle jeho § iOcL

b) zákon o podpoře výzkumů experiňmentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají
být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a
inovací,

C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o nížmají být informace veřejně přístupné prostřednictvím
rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost
omámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

VII.
Ostatní smluvní ujednání

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou zrněny, ke kterým dojde
nezávisle na vůli smluvní strany (například zrněna sídla, zrněna jednajících osob atd.) je
povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené zrněny druhé smluvní straně
písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou vzestupně číslovaných
dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky včetně vŠech jejich příloh. Osoby jednající a
podepisující tuto smlouvu prohlašují, že ji před podpisem přečetly a prohlašují, že souhlasí s
jejím obsahem a je jim mám obsah všech příloh smlouvy. Na důkaz této skutečnosti připojují
jednající osoby své elektronické podpisy.

4



4. Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje
neplatnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné
nebo neúplné ustanovení nahradit neprodleně ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu
sledovanému takovým neplatným nebo neúplným ustanovením, a to formou písemného
dodatku k této smlouvě.

5. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném mění, jakož i dalšími souvisejícími
platnými právními předpisy.

6. Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro
účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně
souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob)
s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení.
Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této
smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinností
z právních předpisii, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje
je každá ze smluvních stran povinna dožita chránittak, abynedošlo k jejichzneužití a ztrátě.
Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke
zrněně osobních údajii zavazuje se ta smluvní strana, u které k této zrněně došlo, o ní
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je
stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb. její platnost končí splněním všech
závazků obou stran.

Přílohy:

· Č. l - nabídka prodávajícího vč. technické specifikace hardwaru - příloha pevně
připojena

· č. 2 - předávací protokol - volná příloha

Praha (datum v podpisu) Praha (datum v podpisu)

Národní technické muzeum
15.12.2022 14:27

DatumClOZL12j4 16.13 .11+01 DO

kupující prodávající
Národní technické muzeum Netfox s.r.o.

Mgr. Miloš Josefovič Martin Vašíček
náměstek generálního ředitele jednatel
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

5



Příloha Č. 1- nabídka prodávajícího vČetně technické specifikace hardwaru

Počet Produktové čekan bez celkem s DPH/poIož
kusů číslo Cen) Název - popis bez OPH/ks sDPHKs DPH DPH DPH/KS ka

Aruba 6300M
24SFP+ 4SFP56

2 JL658A Switch 216 000,00 261 360,00 432 000,00 522 720,00 45 360,00 90 720,00
Aruba 5Y FC 4H
Exch 6300M 24SFP

2 HL5S5E SYČ 124 000,00 ISO 040,00 248 000,00 300 080,00 26 040,00 52 080,00
Aruba X371 12VDC

4 JL085A 250W PS 5 900,00 7 139,00 23 600,00 28 556,00 l 239,00 4 956,00
Aruba 50G SFP56to
SFP56 0.65m DAC

2 ROM4&4 Cáble 3400,00 4 114,00 6 800,00 8 228,00 714,00 1428,00

KČ bez DPH KČ s DPH 21% DPH

Cena celkem 710 400,00 859 584,00 149 184,00

Záruka
Záruka na hardware je poskytována výrobcem. U výrobků zakoupených po l. listopadu 2019
platí záruka pouze po dobu, po kterou je původní koncový uživatel vlastníkem výrobku, a to až
do doby, kdyje výrobek v prodeji, dopěti (S) let od data ukončení prodeje. Zahrnuje krytí všech
vestavěných ventilátorů a napájecích zdrojů po celou dobu záruky.
Jako podmínka pro získání záručního servisu může být požadováno předložení dokladu o koupi
leasingu. U vybraných produktů může být vyžadováno registraci vašeho produktu (sériové číslo
a kontaktní údaje).

Technická specifikace

Aruba6300M 24-µMSFP+md 4-portSFP56SwÍtch

PIN: JL658A
Provedení: Rack mounted 19"
Funkce: VLAN (virtual local area network)
Funkce: POE (Power ověř ethemet)
Funkce: L3
Funkce: QOS (Quality of service)
Technologie: Gigabit Ethernet + 10 GbE porty
Počet portů LAN: O
Podporované standardy PoE: Žádný
Počet PoE Out portů: O
Počet SFP portů: 4
Počet SFP+ portů: 24
Počet portů Combo: O
Počet portů SFP28: O
Počet portů QSFP28: O
Počet portů QSFP+: O
Ventilátor: Ano
Přenosová rychlost LAN (Mb/s):
PoE budget (W)'
Management: SNMP/RMON

6



Maximální počet portů: 24

Řada přepínačů Aruba CX 6300 je moderní, flexibilní a spolehlivé zařízení.
Inteligentní monitorování, přehled a řešení problémů
s nástrojem Aruba Network Analytics Engine.
Podpora Aruba NetEdit pro automatizované
konňguraci a ověřování.
Zabezpečený a jednoduchý přístup pro uživatele a IOT s technologií
Aruba Dynamic Segmentation.

Podpora seznamu řízení přístupu (ACL) pro IPv4 i IPv6;
umožňuje filtrovat provoz a zabránit tak neoprávněným uživatelům
přístup k síti nebo k řízení sítě.
Filtrování zdrojových portů umožňuje pouze zadaným porti'"n
komunikovat mezi sebou.
Zabezpečený FTP umožňuje bezpečný přenos souborů do switche a z něj a chrání před
nežádoucím stahováním souborů nebo jejich přenosem.
Secure shell šihuje všechna přenášená data, aby byla bezpečná pro vzdálený přístup k CLI
přes IP sítě.
Zablokování adresy MAC zabraňuje tomu, aby se konkrétní adresa MAC nemohla připojit k
síti.

HL5S5E - HPE 5Y FC4H Exch Aruba 6300M 24SFP SYČ

Part#:HL5S5E
Hewlett Packard Enterprise Foundation Care Service (HPE Foundation Care) se skládá z
komplexních hardwarových a softwarových sluŽeb, jejichž cílem je pomoci zvýšit dostupnost
vaší IT infrastruktury. Technické zdroje hpe spolupracují s vaším IT týmem, aby vám
pomohly vyřešit hardwarové a softwarové problémy s HPE a vybranými produkty třetích
stran.

Aruba X371 12VDC250W 10024(NAC Power%pply

PIN: JL085A
Aruba X371 12VDC 250W 100-240VAC Power Supply

Aruba 50G SFP56to SFP560.65m DirectAttach GopperCable
PIN: ROM46A
Aruba 50G SFP56 to SFP56 0.65m Direct Attach Copper Cáble

7


